
                                   UCHWAŁA NR  XL /235 /2013 

RADY GMINY MIŁKOWICE  

z dnia  27.09. 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Legnickiemu na realizację zadania 

 „ Przebudowa  drogi powiatowej nr 2611D relacji Łukaszów – Jezierzany na odcinkach 

od km 11+280 do 11+975 oraz 12+358 do 13+180 o łącznej długości 1517 m  

( od m. Goślinów do m. Gniewomirowice).” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2  i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.), Rada 

Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Miłkowice pomocy finansowej Powiatowi Legnickiemu z 

przeznaczeniem na wykonanie  przebudowy drogi powiatowej nr 2611D relacji Łukaszów- 

Jezierzany na odcinkach od km 11+280 do 11+975 oraz 12+358 do 13+180 o łącznej długości 

1517 m ( od m. Goślinów do m. Gniewomirowice). 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2014 rok w wysokości 332 804,78 zł ( słownie :trzysta trzydzieści dwa 

tysiące osiemset cztery 78/100 zł, co stanowi 25 % łącznej wartości zadania. 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określa porozumienie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

  

Zgodnie z art. 220 ustawy z 27 sierpnia 2099 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009, Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być 

udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji 

celowej. 

Starosta Legnicki zwrócił się o udzielenie wsparcia finansowego na realizacje zadania 

pn.”Przebudowa drogi powiatowej nr 2611D relacji Łukaszów-Jezierzany na odcinkach 

od km 11+280 do 11+975 oraz 12+358 do 13+180 o łącznej długości 1517 m (od m. 

Goślinów do m. Gniewomirowice)”. 

Realizacja tego zadania na naszym terenie uzależniona jest od pozyskania środków 

finansowych zewnętrznych przez Powiat Legnicki z  Programu  Wieloletniego  pn.  

„ Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II „ oraz przekazanie udziału 

własnego jst. Realizatorem przedsięwzięcia będzie Powiat Legnicki. Szacunkowy koszt 

przedsięwzięcia wynosi 1 331 217,56  zł, z czego na Gminę Miłkowice przypada udział 

finansowy w kwocie 332 804,78 zł, co stanowi  25  % wartości zadania. Droga w tym 

obszarze jest w bardzo złym stanie technicznym w związku z powyższym działając w 

interesie mieszkańców Gminy Miłkowice podjęcie stosownej uchwały za zasadne. 

 


